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GRADUATORIA  DEFINITIVA DELLE ISTANZE AMMISSIBILI  A FINANZIAMENTO  
DRD 35 del 05/08/2011 

AMBITO OPERATIVO − operazioni innovative per migliorare la gestione delle risorse idriche  
 

(Il punteggio minimo (soglia) definito dal Bando è di 61 punti) 
N° 
 

Nr. 
protocol

lo 
istanza 

Data 
protocollo 

istanza 
Beneficiario Identificativo 

fiscale Titolo del progetto 
Punt
eggio 
totale 

Spesa 
Ammessa 

€ 

Percentua
le di 

cofinan-
ziamento 

Contribut
o pubblico 

(€) 

 
1 

 
861435 

 
15/11/2011 

 
La Marchesa Bio Energy 
srl 
 

 
CF 
05514501211 

Ottimizzazione dei 
consumi idrici nella 
gestione colturale delle 
foraggere – FORAGE 

 
  68 
 

621.381,65 
 

84,98 
 

 
528.077,66 

 

 
 
 

2 

 
 
 

860590 

 
 
 

15/11/2011 

 
 
 
FONDAZIONE MEDES  

 
 
P. IVA 
01729610764 
 

Sistema integrato di 
gestione irrigua 
differenziata tramite 
mappatura geoelettrica ad 
alta risoluzione –
IRRISOL  

 
  67 

 

 
723.865,77 
 

 
84,74 

 

 
613.373,46 

 

 
 

3 

 
 

861484 

 
 

15/11/2011 

Centro Regionale 
Infomation e 
Communication 
Tecnology – CeRICT 
scrl  

 
P. IVA 
01346480625 

Sensoristica in Fibra Ottica 
per il Risparmio Idrico 
SFORI 
 

66 
 

490.000,00 
 

 
85,00 

 

 
416.500,00 

 

 
     
   4 

 
 
 859649 

 
 

15/11/2011 

Dipartimento di 
Arboricoltura Botanica e 
Patologia Vegetale – Un. 
di Napoli Federico II Via 
Università 100 80055 
Portici (NA)  

 
P. IVA 
00876220633 
 

Risparmio idrico in 
agricoltura mediante 
l’impiego di film plastici 
fotoselettivi e 
microorganismi benefici – 
RISIDRA  

 
 
 

63 
 

 
650.000,00 

 
79,59 

 
517.310,00 
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