Settore Sperimentazione Informazione Ricerca e Consulenza in Agricoltura

PSR CAMPANIA 2007-2013 - MISURA 124

(Allegato $N^{\circ} 1$)

GRADUATORIA ${f DEFINITIVA}$ DELLE ISTANZE ${f AMMISSIBILI}$ A FINANZIAMENTO

DRD 35 del 05/08/2011

AMBITO OPERATIVO – operazioni innovative per migliorare la gestione delle risorse idriche

(Il punteggio minimo (soglia) definito dal Bando è di 61 punti)

N°	Nr. protocol lo istanza	Data protocollo istanza	Beneficiario	Identificativo fiscale	Titolo del progetto	Punt eggio totale	Spesa Ammessa €	Percentua le di cofinan- ziamento	Contribut o pubblico (€)
1	861435	15/11/2011	La Marchesa Bio Energy srl	CF 05514501211	Ottimizzazione dei consumi idrici nella gestione colturale delle foraggere – FORAGE	68	621.381,65	84,98	528.077,66
2	860590	15/11/2011	FONDAZIONE MEDES	P. IVA 01729610764	Sistema integrato di gestione irrigua differenziata tramite mappatura geoelettrica ad alta risoluzione – IRRISOL	67	723.865,77	84,74	613.373,46
3	861484	15/11/2011	Centro Regionale Infomation e Communication Tecnology – CeRICT scrl	P. IVA 01346480625	Sensoristica in Fibra Ottica per il Risparmio Idrico SFORI	66	490.000,00	85,00	416.500,00
4	859649	15/11/2011	Dipartimento di Arboricoltura Botanica e Patologia Vegetale – Un. di Napoli Federico II Via Università 100 80055 Portici (NA)	P. IVA 00876220633	Risparmio idrico in agricoltura mediante l'impiego di film plastici fotoselettivi e microorganismi benefici – RISIDRA	63	650.000,00	79,59	517.310,00

Il Dirigente del Settore dr.ssa Maria Passari

fonte: http://burc.regione.campania.it